As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024 

CONTRATANTE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO 

OBJETO 

SOLUÇÕES PARENTERAIS-SORO 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 130.052,88 (cento e trinta mil, cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 22/08/2024 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço UNITÁRIO POR ITEM   

MODO DE DISPUTA: 
aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS